Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Artes e Letras
Subdivisão de Projetos

Prorrogação das Inscrições do Edital N. 001/2024.

O Teatro Caixa Preta, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público a
prorrogação das inscrições para seleção de acadêmicos da Universidade Federal de Santa
Maria, para Bolsa Trabalho obtido junto ao Centro de Artes e Letras, conforme retificação de
calendário:

No Edital, onde consta:

2. CRONOGRAMA
Publicação do Edital 04 de abril de 2024
Prazo de inscrição dos candidatos 04 e 05 de abril de 2024
Avaliação dos candidatos 06 de abril de 2024
Divulgação do resultado preliminar 07 de abril de 2024
Prazo para solicitação de reconsideração do resultado 08 de abril de 2024
Divulgação do resultado final Até 10 de abril de 2024

Leia-se:

2. CRONOGRAMA RETIFICADO
Publicação do Edital 04 de abril de 2024
Prazo de inscrição dos candidatos 04 a 10 de abril de 2024
Avaliação dos candidatos 11 de abril de 2024
Divulgação do resultado preliminar 11 de abril de 2024
Prazo para solicitação de reconsideração do resultado 12 de abril de 2024
Divulgação do resultado final até 15 de abril de 2024
Período de vigência da bolsa de abril a dezembro de 2024.

Anexo de edital (010)
Descrição Nome do arquivo

Prorrogação de Inscrições.pdf10
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.044409/2024-66
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

RAQUEL GUERRA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
08.40.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE ARTES CÊNICAS - DAC

09/04/2024 12:35:42

GIL ROBERTO COSTA NEGREIROS (Diretor(a) de Centro)
08.00.00.00.0.0 - CENTRO DE ARTES E LETRAS - CAL

10/04/2024 10:22:28

Código Verificador: 4086059

Código CRC: 8727f2b1

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4086059&crc=8727f2b1
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4086059&crc=8727f2b1
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4086059&crc=8727f2b1